



Sjøkadettforeningen av 1898

VALKYRIEN

EX UNITATE VIRES

Referat 11. styremøte

Sjøkadettforeningen av 1898, Valkyrien

Dato:	11.09.2024	Tid:	11:45-12:26
Innkalt av:	Simen Sande Granberg	Sted:	Valkyriekontoret, SKSK / teams
Ordstyrer:	Simen Sande Granberg	Referent:	Ingrid Jahns Steihaug
Deltakere:	Kristian Gåsø	President	stemmerett
	Simen Sande Granberg	Visepresident	stemmerett
	Oscar Gaup	Økonomiansvarlig	stemmerett
	Ingrid Jahns Steihaug	Organisasjonssekretær	stemmerett
	Mari Helle (d. teams)	Eksternansvarlig	stemmerett
	Thea Emilie Klohs	Kommunikasjonsansvarlig	stemmerett
	Åmund Harnes (d. teams)	Leder fagpolitisk råd	stemmerett
	Mia Foldnes	Messeforstander	stemmerett
	Sturla Mogstad	Leder Valkyrien idrettslag	stemmerett
	Mathias Forchhammer (d. teams)	1. ordenskansler	
	Jesper Hermann	2. ordenskansler	
	Henrik Olsnes (d. teams)	Leder kontrollkomité	
	Henrik Sunde Abrahamsen	NK kontrollkomité	
Fraværende:	Jonatan Myhre Barlien	Redaktør Dogwatch	stemmerett
Gjester:	Frida Sekkingstad	President Kadettsamfundet	

Sak	Diskusjon og Konklusjon
043	Hva kan gjøres bedre i fenriksmessen/skolehverdagen?
	<p>Styret diskuterer og kommer med forslag på endringer som kan gjøres, blant annet i fenriksmessen, for å bedre skolehverdagen til kadettene, og for å styrke det sosiale.</p> <ul style="list-style-type: none">○ Aviser i fenriks (lettere tilgjengelig her enn på biblioteket)○ Sittegrupper ute på skoleområdet○ Idrettslig presentasjoner av kadetter for å styrke engasjement rundt idrett○ Shuffleboard i Valhall○ Nye og oppdaterte bilder i skolegangene som er mer tidsriktige○ Kaffekopper med navn til alle kadetter og ansatte på skolen. Dette vil være mer miljøvennlig. For eksempel julegave?○ FIFA, switch etc. i fenriksmessen○ Kake på fredager, vaffelonsdag etc.○ Arrangere felles bingo, quiz i lunsjen i fenriksmessen○ Be om tilgang til oldfruens eller flere andre fellesareal (blir fort fullt i fenriksmessen i lunsjen)

044 Støtte til Valkyriens idrettslag, statuttordningen*Orienteringssak og diskusjon v/ Leder VIL*

VIL forvalter 100 000 kr hvert år i statuttordningen som skal gå til idrettslige arrangement kadettene deltar på. I år er første året der hele summen er brukt opp. Leder VIL kommer med forespørsel om Valkyrien vil støtte med en sum på mellom 15-25 tusen kroner slik at alle kadettene som til nå har søkt om støtte kan få dette dekket.

Det diskuteres også at mengden kadetter øker for hvert år, noe som kan argumenteres for at beløpet til statuttordningen bør økes. I år har Valkyrien fått midler fra Fana Sparebank som skal gå til idrettsarrangement. Det ses på muligheten for at disse midlene kan benyttes.

Det konkluderes med at Leder VIL skal forhøre seg med skoleledelsen om en eventuell økning til neste år, og at saken eventuelt stemmes over ved senere anledning.

045 Invitasjon til NHHaid*Orienteringssak v/ President*

Valkyrien har fått invitasjon fra NHH til å stille med en pakke på auksjonsdagen deres, NHHaid. Usikkerhet rundt hvem som er invitert, RNNABC eller Valkyrien, da det har vært praktisert ulikt de to siste årene. Undersøker dette videre. Mathias Forchammer utnevnes som hovedansvarlig for å ordne en pakke som skal auksjoneres bort og dialog med NHH.

046 Status for de tre fokusområdene vi satt før sommeren*Statusoppdatering v/ President*

Det utnevnes én person i styret som har hovedansvar for hvert sitt punkt av målene vi har satt oss. Personen har ansvar for å kalle inn til mindre arbeidsmøter for å kraftsamle og få arbeid gjort. Styreperioden går fort, og vi ønsker å kunne vise til hva styret har oppnådd på neste Generalforsamling.

1. Opprette en bærekraftig alumniorganisasjon (deriblant 100 støttemedlemmer). (Hovedansvar: eksternansvarlig og alumniansvarlig)
2. Øke foreningens tilstedeværelse i samfunnet. (Hovedansvar: leder VIL og leder fagpolitisk råd)
3. Standardisere aktiviteter og styringsprosesser i foreningen. (Hovedansvar: organisasjonssekretær)

Oppdatering på mål styremøte om 3 uker.

047 Opprettelse av samarbeidsrom i Teams*Opplysningssak v/ President*

Det er nå opprettet et samarbeidsrom på Teams mellom Valkyrien og skoleledelsen i kanalen *SKSK – ansatte, elever og kadetter*. Her skal relevante dokumenter legges inn (eks. kalender, arrangementplan og andre instruksjoner).

Sted og dato: Laksevåg, 11.09.2024**Signatur:** Ingrid Jahns Steihaug